—１—

 吴健雄学院党总支

校健雄总支〔2019〕18 号

关于举办吴健雄学院“初心与使命”专题

分享交流活动的通知

学院各单位：

为深入推进“不忘初心，牢记使命”主题教育，全面加强学

院党支部建设工作，大力开展思想政治引领工作，充分发挥学生

党员示范作用，经学院党总支研究，决定在学院开展东南大学吴

健雄学院“初心与使命”主题分享交流活动。现将具体事项通知

如下：

一、 活动主题

“我们的大学：初心与使命”专题分享交流

二、 活动时间

2019年 9月 29日（周日）晚 18:30-20:30

 —２—

三、 活动主要内容

遴选优秀的学生党员、团学骨干精英深入到 2019 级新生各

班级分享交流。重点分享其对大学生活的感悟与理解、东大吴院

生活的体悟与思考，成长路上的心得与体会。重点分享其注重个

人全面综合发展，努力上大舞台的经历。特别要结合“不忘初心，

牢记使命”主题教育，跟 2019新同学分享入党的心路历程，交流

其入党的“初心”与“使命”，以此来感染、鼓舞和引领新生同学。

四、 具体活动安排

班级 615191班 615192班 615193班 615194班 615195班 616191&2班

地点 教七 10A 教七 10B 教七 10C 教七 20A 教七 20B 教七 20C

党支部

同志
罗易凡 万恒至 袁  华 孟声国 孙昊宇

蒋定祎

季书鹏

学生会

骨干
唐华泽 景昊天 张天石 谭泽宇 孙昊昕

朱弘智

董璟涛

“初心与使命”主题分享交流活动是东南大学吴健雄学院

“不忘初心，牢记使命”主题教育中的特色环节，是引导教育学

生党员和学生骨干将主题教育和党建工作相结合的重要举措。希

望通过该活动发挥学生党员的先锋模范作用，同时能够引领更多

2019级新同学生积极向党组织靠拢。希望各党支部全体同志充分

认识活动的重要意义，认真组织实施方案，在活动中实现“守初

心、担使命、找差距、抓落实”的总要求。

—３—

（此页无正文）

    吴健雄学院党总支

2019 年 9 月 22 日

       （主动公开）

抄送：校党委组织部、校党委学工部

 东南大学吴健雄学院               2019 年 9 月 22 日印发